
UCHWAŁA NR VIII/66/24 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy-Miasto Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i 2 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy-Miasto Działdowo (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. 
poz. 5815 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 11 skreśla się słowa: „(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)”. 

2) w § 27 skreśla się ust. 2; 

3) w § 67 po ust. 1. dodaje się ustępy 1a, 1b oraz 1c o następującej treści: 

„1a. Rada Seniorów Miasta Działdowo może zgłaszać do uprawnionych podmiotów określonych 
w ust. 1 pkt. 1-4 wnioski o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, przedkładając projekt uchwały wraz 
z uzasadnieniem.”; 

„1b. Młodzieżowa Rada Miasta Działdowo może zgłaszać do uprawnionych podmiotów 
określonych w ust. 1 pkt. 1-4 wnioski o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, przedkładając projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem.”; 

„1c. Odpowiedź na wnioski, o których mowa w ust. 1a i 1b winna być udzielona przez 
uprawnione podmioty w terminie nie dłuższym niż 30 od dnia otrzymania wniosku. 
W przypadku uwzględnienia wniosku uprawniony podmiot występuje z inicjatywą 
uchwałodawczą.”; 

4) załącznik nr 6 do Statutu otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC47F2F-4732-4389-9E61-B0741EFE74D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/66/24 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

WYKAZ 
jednostek organizacyjnych Gminy 

1.Miejska Biblioteka Publiczna;          

2.Miejski Dom Kultury;           

3.Muzeum Pogranicza;           

4.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej;         

5.Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji;         

6.Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie;     

7.Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie;     

8.Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Działdowie;     

9.Zespół Placówek Oświatowych nr 4 w Działdowie;     

10.Miejska Służba Drogowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC47F2F-4732-4389-9E61-B0741EFE74D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/66/24 RADY MIASTA DZIAŁDOWO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - WYKAZjednostek organizacyjnych Gminy


